

Prodávající:

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účet: 214948251 / 0100
IBAN: CZ5601000000000214948251
SWIFT: KOMBCZPP
Název banky: Komerční banka, a.s.
C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Projekt: 25RFI139

Objednávka:

Způsob dopravy:

Termín dodání:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Kupující:

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035

Vladivostocká 1035/6

10000 PRAHA
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 65993497

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Místo dodání:

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/103

Vladivostocká 1035/6

10000 PRAHA
CZECH REPUBLIC

Datum vystavení: 30.10.2025

Požadovaný termín dodání: V týdnu 49 / 2025

Termín dodání: V týdnu 49 / 2025

Forma úhrady: Převodní příkaz

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				
Skupina:						
1	V001779	Skříň MOB3/12 1045x850x500mm, 12x vodící lišta pro box F2, Krono 0391- pevný sokl				
	12,00 ks		10 900,00	130 800,00	21	158 268,00 CZK
2	M003089	Box plastový F2 pastelově modrý (Pale Blue) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Pale Blue				
	730069					
	36,00 ks		0	0		0 CZK
3	M003091	Box plastový F2 tmavě zelený (Grass Green) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Grass Green				
	730042					
	36,00 ks		0	0		0 CZK
4	M003093	Box plastový F2 žlutý (Sunshine Yellow) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Sunshine Yellow				
	730023					
	36,00 ks		0	0		0 CZK
5	M003085	Box plastový F2 červený (Flame Red) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Flame Red				
	730025					
	36,00 ks		0	0		0 CZK
6	V029417	Katalogový výrobek Skříň MOB3/ 8P+L, uprostřed 2xF3 1045x850x500mm, 8x vodící lišta pro box F2, 2xvodící lišta F3 ,Krono 0391				
	6,00 ks		10 900,00	65 400,00	21	79 134,00 CZK
7	M003089	Box plastový F2 pastelově modrý (Pale Blue) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Pale Blue				
	730069					
	12,00 ks		0	0		0 CZK
8	M003091	Box plastový F2 tmavě zelený (Grass Green) 312x150x427mmPlastic boxes F2 - Deep tray, colour Grass Green				

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				
	730042					
	12,00	ks	0	0		0 CZK
9	M003093	Box plastový F2 žlutý (Sunshine Yellow) 312x150x427mm				
		Plastic boxes F2 - Deep tray, colour Sunshine Yellow				
	730023					
	12,00	ks	0	0		0 CZK
10	M003085	Box plastový F2 červený (Flame Red) 312x150x427mm				
		Plastic boxes F2 - Deep tray, colour Flame Red				
	730025					
	12,00	ks	0	0		0 CZK
11	M003098	Box plastový F3 žlutý (Sunshine Yellow) 312x300x427mm				
		Plastic boxes F3 - Jumbo tray, colour Sunshine Yellow				
	730029					
	6,00	ks	0	0		0 CZK
12	M003094	Box plastový F3 červený (Flame Red) 312x300x427mm				
		Plastic boxes F3 - Jumbo tray, colour Flame Red				
	730003					
	6,00	ks	0	0		0 CZK
13	V000360	Židle VFP, vel. 5, RAL 9006, modrý sedák, kluzák s filcem				
	VFPP059006202					
	1,00	ks	1 840,00	1 840,00	21	2 226,40 CZK
14	V012696	Židle VAPH vel. XL, RAL 9005, modrý sedák, kolečka, područky				
	1,00	ks	4 020,00	4 020,00	21	4 864,20 CZK
15	V009546	Židle VEP, vel. 4, RAL 9006, modrý sedák, kluzák s filcem				
	VEPP049006202					
	6,00	ks	1 840,00	11 040,00	21	13 358,40 CZK
16	V009549	Židle VEP, vel. 4, RAL 9006, oranžový sedák, kluzák s filcem				
	VEPP049006207					
	6,00	ks	1 840,00	11 040,00	21	13 358,40 CZK
17	V002139	Židle VEP, vel. 4, RAL 9006, červený sedák, kluzák s filcem				
	VEPP049006201					
	6,00	ks	1 840,00	11 040,00	21	13 358,40 CZK
18	V002138	Židle VEP, vel. 4, RAL 9006, zelený sedák, kluzák s filcem				
	VEPP049006204					
	6,00	ks	1 840,00	11 040,00	21	13 358,40 CZK
19	V013972	Židle VEP, vel. 4, RAL 9006, žlutý sedák, kluzák s filcem				
	6,00	ks	1 840,00	11 040,00	21	13 358,40 CZK
20	S000001	Expediční poplatky				
	EP	dopravné s vynáškou 1 - 4NP				
	1,00	ks	8 500,00	8 500,00	21	10 285,00 CZK

Skupina: **Součet** **321 569,60 CZK**

Rekapitulace DPH :

Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH
E2	21	265 760,00 CZK	55 809,60 CZK

Celkem bez DPH:	265 760,00 CZK
Celkem DPH:	55 809,60 CZK
Celkem s DPH:	321 569,60 CZK
Celkem k úhradě:	321 569,60 CZK

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách www.santal.cz

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				